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Tämä ohje on saanut innoituksensa Novitan Huopanen-langan ohjeesta, jossa

tehdään pitkillä pylväillä verkkomainen huivi. Tässä huivissa puolestaan on

verkko vinoneliöistä. 

Vinoneliöiden virkkaus on erittäin helppoa lieriönä (kuten verkkokassia

tehdessä), joten työ tehdään virkkaamalla riittävän pitkä pätkä verkkoa

putkeksi, huovutetaan, leikataan 

auki ja viimeistellään. Kaulan ympärillä verkon silmukat ovat tiiviisti ja huivi on

lämmin, huivin päissä verkkokuvio pääsee hienosti oikeuksiinsa.

Luo 40 ketjusilmukkaa, kiinnitä kiinteällä silmukalla renkaaksi. Tähän pohjaan 

ensimmäinen rivi verkon silmukoita kiinnitetään. Jokainen verkon silmukka

koostu 7 ketjusilmukasta, verkon silmukat kiinnitetään kiinteällä silmukalla

joka viidenteen silmukkaan pohjarenkaassa. Näin saadaan ensimmäiseen

kerrokseen 8 verkon silmukkaa. Kun ensimmäinen kierros on valmis, neljällä

kiinteällä silmukalla siirrytään ensimmäisen verkon silmukan keskelle. 7

ketjusilmukkaa, kiinnitys seuraavan verkon silmukan neljänteen eli

keskimmäiseen ketjusilmukkaan. Vihje: tee kiinteä silmukka ketjusilmukan 

läpi (ei pelkästään koukkausta ali), jotta jokainen verkon silmukka pysyy

paikoillaan.

Jatka verkon silmukoiden tekemistä, kunnes huivi on sopivan mittainen. Työn

huopumisen vuoksi sopivaa pituutta joutuu hieman arvioimaan, mutta

huovutuksen jälkeen työtä voi lyhentää sopivaksi. Sopivan mitan voit arvioida

siten, että oletat kolmasosan työn mitasta kutistuvan.

Huovuta työ lämpimässä vedessä, jossa on vähän mäntysuopaa. Hankaa käsin

työn eri kohtia toisiaan vasten, jolloin villakuitujen suomut aukeavat ja

tarttuvat toisiinsa ja työ huopuu. Huuhtele lopuksi viileällä vedellä. Asettele

työ kuivumaan ja venytä työtä 



sivusuunnassa.

Viimeistely: Kun työ on kuivunut, leikkaa työ auki: joudut uhraamaan kaksi

pystyriviä verkon silmukoita saadaksesi siistin reunan. Leikkaa pois myös

aloituksessa käytetyt ketjusilmukat. Tarkista pituus. Tarvittaessa huovuta

uudelleen, jotta reunat ovat viimeistellyn näköiset eivätkä purkaudu.

Muutosehdotuksia: myös pienemmät verkon silmukat voisivat toimia hyvin,

esim. 5 ketjusilmukkaa. Tällöin ensimmäinen rivi kiinnitetään joka

kolmanteentai neljänteen ketjusilmukkaan pohjarenkaassa ja verkon

silmukoita tulee enemmän yhdelle riville.




